la voltura dell’autorizzazione della Ditta “Europolimeri 

S.p.A.” prot. n. 18658/30582 del 03.11.2011 a favore della 
ditta “KEMIRA ITALY S.p.A..” con sede legale e stabili-
mento a San Giorgio di Nogaro (UD) in Via E. Majorana n.8 
alla custodia ed alla conservazione di un quantitativo mas-
simo di 225 (duecentoventicinque) chilogrammi di ammo-
niaca anidra, formula chimica NH3 - voce n.2 della tabella 
allegata al regolamento speciale per l’impiego dei gas tossici 
R.D. 9.1.1927 n. 147. 

La suindicata Ditta è tenuta, a proprie spese, a curare la 
pubblicazione del presente provvedimento sulla   Gazzetta

[...]

Vista l’autorizzazione rilasciata in data 08 novembre 2002 

prot. n. 030158 alla ditta “EUROPOLIMERI srl” con sede 
legale in San Giorgio di Nogaro (UD) Via Candoli n. 20 con 
la quale è stata autorizzata a custodire e conservare un depo-
sito di un quantitativo massimo di 1800 (milleottocento) chi-
logrammi di anidride solforosa; 

Vista la nota della ditta “Kemira Italy S.p.a.” del 12 novem-
bre 2014 prot. n. E69/14 con la quale chiede la voltura 
dell’Autorizzazione sopraccitata e l’affidamento di incarico 
di Direttore Tecnico al dott.

[...]

“Kemira Italy S.p.A..” con sede legale e stabilimento a San 
Giorgio di Nogaro (UD) in Via E. Majorana n.8 ; 

2) l’affidamento dell’incarico di Direttore Tecnico nella 
persona del dott. TAPPARELLI Stefano per quanto attiene 
la custodia e la conservazione di un deposito del quantitativo 
massimo di 1.800 (milleottocento) chilogrammi di anidride 
solforosa formula chimica SO2 , dei tipi elencati al n° 3 del 
prospetto allegato al D.M. 6/2/1935 e successive modifica-
zioni. 

La suindicata Ditta è tenuta, a proprie spese, a curare la 
pubblicazione del presente provvedimento sulla   Gazzetta

[...]

via, quota di proprietà di 1/3, dichiara:  

- di essere comproprietaria dell’immobile sopraindicato; 
 - di accettare definitivamente e senza riserve l’indennità 

stabilita nel citato decreto ministeriale per l’occupazione 
temporanea e l’asservimento del terreno pari a complessivi 
531,00 Euro (cinquecentotrentuno/00 Euro); 

- che non esistono diritti di terzi a qualunque titolo sull’area 
interessata dall’azione ablativa, in particolare per diritti reali, 
pignoramenti, ipoteche, fallimenti e sequestri; 

- di assumersi in ogni caso, ai sensi dell’art. 26, c.

[...]

Giuseppina, quota di proprietà di 1/3, dichiara:  

- di essere comproprietaria dell’immobile sopraindicato; 
 - di accettare definitivamente e senza riserve l’indennità 

stabilita nel citato decreto ministeriale per l’occupazione 
temporanea e l’asservimento del terreno pari a complessivi 
531,00 Euro (cinquecentotrentuno/00 Euro); 

- che non esistono diritti di terzi a qualunque titolo sull’area 
interessata dall’azione ablativa, in particolare per diritti reali, 
pignoramenti, ipoteche, fallimenti e sequestri; 

- di assumersi in ogni caso, ai sensi dell’art. 26, c.

[...]

della realizzazione del metanodotto indicato in premessa, la 
Società beneficiaria corrisponde l’importo complessivo di 
531,00 Euro (cinquecentotrentuno/00 Euro), stabilito con 
decreto ministeriale 10 gennaio 2014 a favore di:  

Cinotti Flavia, c.f. CNTFLV47D49B522B, per 177 Euro 
(centosettantasette/00 Euro); 

Cinotti Maria Giuseppina, c.f. CNTMGS49P43B522A, 
per 177 Euro (centosettantasette/00 Euro); 

Cinotti Nicola, c.f. CNTNCL52C02A080S, per 177 Euro 
(centosettantasette/00 Euro) 

Art. 2 - Ai sensi dell’articolo 26, comma 7, del Testo 
Unico, il presente provvedimento è pubblicato senza indugio 
per estratto nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana 
o nel Bollettino Ufficiale della Regione nel cui territorio si